
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr 804/2018
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 7 maja 2018 roku

         w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych  drogi
położonej  na terenie  Gminy Gródek

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2  i  art. 7a ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

§ 1
         Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych - drogi z miejscowości 
Dzierniakowo  (działka o nr geod. 14/1 w obrębie geod. Dzierniakowo, działki o nr geod. 1345  i 1310 w obrębie geod. Gródek) do  drogi Skarbu Państwa (dz. o nr
geod. 1324 w obrębie geod. Gródek),  położonej na terenie Gminy Gródek, stanowiącej uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom.
 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisali:
Antoni Pełkowski – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Jan Kaczan – Członek Zarządu

Metryka strony

UZP Nr 804/2018

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Antoni Pełkowski - Starosta Powiatu Białostockiego, Jolanta Den - Wicestarosta Powiatu BIałostockiego, Jan Kaczan - Członek
Zarządu
Opublikował: Renata Zimnoch
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 07-05-2018
Data udostępnienia w BIP: 30-05-2018 09:52
Data modyfikacji informacji: 30-05-2018 09:52


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 804/2018

